Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 21:53
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-ips-2000n-24v-230v-10002000w-p-127021.html
Przetwornica Volt Polska IPS-2000N
24V / 230V 1000/2000W
Cena 280,69 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24384
Kod producenta 3IPSN20024
Kod EAN 5903293765135
Napięcie wejściowe 24
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Tak
Moc impulsowa 2000
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja UPS Nie
Moc ciągła 1000
Postać fali Sinus modyfikowany
Opis produktu
Przetwornica Volt Polska IPS-2000N 24V / 230V 1000/2000W
Odkryj nową jakość zasilania dzięki przetwornicy Volt Polska IPS-2000N. Idealna do zasilania urządzeń wymagających napięcia
230V, ta przetwornica sprawdzi się w każdych warunkach. Niezależnie od tego, gdzie jesteś, uzyskaj dostęp do energii, której
potrzebujesz.
Korzyści z użytkowania:
Możliwość zasilania sprzętu w miejscach bez dostępu do sieci energetycznej.
Wysoka moc chwilowa 2000W, pozwala na uruchomienie większych urządzeń.
Stabilne napięcie wyjściowe 230V, gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania.
Praktyczne wymiary i niska waga, co ułatwia transport i montaż.
Specyfikacja techniczna:
Model: IPS 2000N 24V
Moc chwilowa: 2000W
Moc ciągła: 1000W
Napięcie akumulatora: 24V
Napięcie wejściowe: 21-31V
Napięcie wyjściowe: 225-235V
Częstotliwość wyjściowa: 50 HZ (+- 2 Hz)
Zabezpieczenie przeciążeniowe: > 120% (automatyczne wyłączenie)
Prąd znamionowy: 300mA
Sprawność: 0.92
Zabezpieczenie podnapięciowe: 21,4 V (+- 0.6 V)
Dopuszczalna temperatura: -10 - 40°C
Wymiary: 240x162x70mm
Waga: 1.750 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold